Баш7ортостан

Республика3ы

Федоровка районы

муниципаль

районыны8 Разин ауыл

советы ауыл бил2м23е

Ключевка ауылы М2кт2п урамы  28/2 й. тел. 2-66-17

[image: image1.png]

	Сельское поселение

 Разинский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

Республики

Башкортостан

д.Ключевка ул.Школьная д.28/2 тел. 2-66-17

К А Р А Р                                                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2010 й.                                          № 16                                   12.08.2010 г.

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения Разинский сельсовет обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 24 августа 2009 года № УП-500 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь решением Совета сельского поселения Разинский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 25.12.2008 года № 19/159 «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы, в сельском поселении Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения Разинский сельсовет обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих сельского поселения Разинский сельсовет (управляющий делами) с перечнями должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Разинский сельсовет Трунова Е.А.

Главы администрации

сельского поселения                                                                   Н.В. Канарова.

                                                                                         Приложение
                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                          сельского поселения Разинский
сельсовет муниципального района
                                                                     Федоровский район

                                                                                 Республики Башкортостан

                                                                                от 12 августа 2010 г. № 16

Перечень
должностей муниципальной службы сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел 1. Должности муниципальной службы

Должности муниципальной службы, включенные в Реестр должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Разинский сельсовет, утвержденные решением Совета сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 25.12.2008 года № 19/159 «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы, в сельском поселении Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»:

в пределах всех групп должностей категорий, «Главная муниципальная должность», «Ведущая муниципальная должность», «Старшая муниципальная должность» «Младшая муниципальная должность».

Раздел 2. Другие должности муниципальной службы администрации сельского поселения Разинский, замещение которых связано с коррупционными рисками

Должности муниципальной службы сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

- осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

- предоставление государственных услуг гражданам и организациям;

- осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

- подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса;

- управление государственным имуществом;

- размещение государственного заказа либо выдачу лицензий и разрешений;

- хранение и распределение материально-технических ресурсов.

_1346756271.doc
[image: image1.png]